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Özel Durum Açıklaması (Genel)
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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimizin %10 oranında pay sahibi olduğu finansal yatırımı Park Termik Elektrik Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin ("Park Termik") Ankara Çayırhan'da faaliyet gösteren toplam 620 MW 
kapasiteli Çayırhan Termik Santralini işletme imtiyaz süresi 30 Haziran 2020 tarihi itibariyle sona ermiş olup, santral tesisi ve ilgili diğer taşınır ve taşınmaz mallar ile santralin yakıt
ihtiyacını karşılayan maden sahaları ve yardımcı tesisleri kullanılabilir ve çalışır vaziyette 30 Haziran saat 24:00 itibariyle Elektrik Üretim A.Ş.'ye devredilmiştir. 

Şirketimiz 2009 yılında Park Termik'in %10 hissesini devralması akabinde 2010, 2011, 2012, 2013, 2014 ve 2015 yıllarında olmak üzere Park Termik'ten toplam 27.535.127 TL 
tutarında temettü geliri elde etmiştir.

Park Termik hisselerinin değeri Şirketimiz finansal tablolarında 31 Aralık 2017 tarihine kadar kayıtlı değeri olan 9.990.294 TL bedel ile raporlanmış ve 1 Ocak 2018 tarihinde 
başlayan hesap döneminden itibaren muhasebe standardı değişikliği nedeniyle gerçeğe uygun değeriyle raporlanmaya başlanmıştır. Şirketimizin 1 Ocak 2018 tarihinden sonra 
kamuya açıklanan finansal tablolarında kullanılan gerçeğe uygun değer tespit çalışmalarında imtiyaz süresinin sonunda (30 Haziran 2020) termik santralin devredileceği 
varsayımı altında değer tespit çalışmaları gerçekleştirilmiştir. En son 31 Aralık 2019 tarihi itibariyle kalan 6 aylık işletme hakkı sürecinde yaratılması tahmin edilen nakit akımlarına
dayalı olarak gerçekleştirilen değerleme çalışması neticesinde Park Termik'in Şirketimize ait olan hisselerinin değeri 13.842.856 TL olarak tespit edilmiş olup, devir sonrasındaki 
gerçekleşmeler doğrultusunda söz konusu gerçeğe uygun değer tespiti Şirketimizce gözden geçirilecek ve kamuya açıklanacak 30 Haziran 2020 tarihli finansal tablolarımızda 
devir sonrası durumu yansıtacak gerçeğe uygun değer raporlanacaktır.

Kamuoyunun bilgisine sunulur.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


